АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа  2014 года                                                                                            2391
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 17.08.2012 № 2959

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 2959 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и (или) действия (бездействие) Администрации города Димитровграда Ульяновской области, ее отраслевых (функциональных) органов и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.2. раздела 2 приложения №1 к постановлению слова «отдел по работе с обращениями граждан Администрации города» заменить словами «отдел по работе с обращениями граждан контрольного управления Администрации города».

1.2.Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ  №2
к постановлению
Администрации города

от 17.08.2012 № 2959
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению жалоб на решения и (или) действия (бездействие)  Администрации города Димитровграда Ульяновской области, ее отраслевых (функциональных) органов и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг
	Председатель Комиссии:

	Барышева С.Н.
	-начальник правового управления Администрации города

	Заместитель председателя Комиссии:

	Спирина А.Н.

	-начальник отдела правоприменительной практики  правового управления Администрации города

	Секретарь Комиссии:

	Лосева М.А.
	-главный специалист-эксперт отдела сопровождения административной реформы правового управления Администрации города

	Члены Комиссии:

	Ефимова Н.В.
	-начальник контрольного управления Администрации города

	Козлова В.А.
	-начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города

	Нестерова Т.Н.
	-начальник отдела по работе с обращениями граждан контрольного управления Администрации города

	Федулаева О.А.
	-председатель выборного органа первичной профсоюзной организации работников Администрации города (по согласованию)

_________________

                                                                                                                                ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

          Ю.Ю.Чибисов